stabilibus itidem fructiferis, cum ejusdem oneris repeti-
tione, atque annexione converti debeat.

§.7. Ad hæc Sacra Congregatio quibusvis Capitulis,
Collegiis, Societatibus, & Congregationibus, necnon
omnibus, & singulis Ecclesiarum, ac piorum locorum,
tam secularium, quam regularium Superioribus, vel aliis
ad quos pertinet, districtè prohibet, ne impostum ono-
ra perpetua suscipiant Missarum celebrandarum, seculari-
um quidem sine Episcopi, vel ejus generalis Vicarii, Re-
gulares vero sine Generalis, vel Provincialis consensu,
& licentia in scriptis, & gratis concedenda; alioquin
secularis, qui hujus prohibitionis transgressor extite-
rit, ab ingressu Ecclesie interdictus sit eo ipso: Regulari-
s vero poenam privationis omnium officiorum, quæ
tunc obtinebit, ac perpetua inhabilitatis ad alia de cæ-
tero obtinenda, vocisque activæ, ac passivæ, absque alia
declaratione incurrat.

§.8. Eleemosynas vero manuales, & quotidianas pro
Missis celebrandis ita demum iisdem accipere possint, si
oneribus antea impostis ita satisfecerint, ut nova quo-
que onera suscipere valeant, alioquin omnino abstineant
ab hujusmodi eleemosynis, etiam spontè oblati, in futu-
rum recipiendis, & capulas auferant ab Ecclesiis cum
inscriptione illa, Eleemosyna pro Missis, vel alia simili,
sub iisdem penis ipso facto incurrendis, ne fideles hæc
ratione frustrentur.

§.9. Episcopus vero, seu ejus Vicarius, aut Generalis,
vel Provincialis, ubi de licentia pro perpetuis oneribus
fuerint requisiti, in singulis casibus diligenter inquirant
de singulis Missarum celebrandarum obligati-
onibus, cuique Ecclesie, Monasterio, aut loco pio incumben-
tibus; nec antea assensum hujusmodi, aut licentiam præ-
beant, quam eis legitime constiterit, illius Sacerdo-
tes tam novo oneri suscipiendo, quam antiquis jam sus-
ceptis satisfacere posse; præcipuamque rationem habeant,
ut redditus, qui Ecclesiis, & locis piis relin-
quuntur, omnino respondeant oneribus adjunctis, secun-
dum morem cujusque Civitatis, vel Provinciae; intelligant
que si in re tanti momenti desides, aut negligentes fue-
rint, in novissimo die se hujus prætermissi muneris
rationem esse reddituros.

§.10. Postremò Illustriss. Patres, non sine gravi animi
dolore intelligentes; mala ferè omnia, quæ regularem
disciplinam evertunt, ac præcipuè nimiam hanc facili-
tatem fovent, in oneribus Missarum supra vires susci-
piendis, veluti ex infecta radice pullulare ex majori Re-
gularium numero, quam ferant redditus, & eleemosynæ
cujusque Monasterii, inhærentes Summorum Pontifi-
cum, ac Sac. Tridentini Concilii decretis hæc de re editis,
Sanctissimi D.N. auctoritate præcipiunt, ac mandant
omnibus, & singulis Generalibus, Provincialibus, Com-
missariis, Ministris, Præsentibus, Abbatibus, Prioribus,
Præpositis, Guardianis, Vicariis, & quibuscumque aliis
Superioribus Monasteriorum, Conventuum, ac Domo-
rum Regularium bona immobilia possidentium, vel non
possidentium, cujuscumque Ordinis, Congregationis, &
Instituti existentium intra fines Italiae, & Insularum ad-
jacentium, ut singuli, ad quos pertinet, in qualibet Pro-
vincia, adhibitis duobus, aut tribus Regularibus sui Or-
dinis, vel Congregationis probatoribus, & rerum usu-
peritoribus, bona immobilia, census, redditus, & pro-
ventus omnes, consuetas item eleemosynas, & obven-
tiones, tam communes Monasteriorum, Conventuum, &
Dorum ejusdem Provinciae, quam etiam singularibus
personis religiosis assignatas, seu permissas, in commu-
nem usum deinceps conferendas, decem annorum immè-
diatè præcedentium habita ratione, diligenter, & mature
recognoscant, iis omnibus detractis, quæ reparationes,
præstationes, grandines, sterilitates, aliave cujuslibet ge-
neris onera consueverant absorbere.